
TRIBUNALE DI PAVIA
UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI

_______________________________________________________

AVVISO DI VENDITA
Nella procedura esecutiva immobiliare

R.G.E. N. 426/2021  
G.E. Dott.  Francesco Rocca

Contro
-OMISSIS-

IL GIUDICE DELLE ESECUZIONI
HA DELEGATO

le operazioni di vendita al professionista dott. Roberto Borri, Notaio in Pavia 
domiciliato  presso  l'A.N.P.E.P.   Associazione  Notarile  Procedure  Esecutive 
Pavia, in Pavia, via Luigi Porta n. 14, 

DISPONENDO
di  procedersi  alle  operazioni  di  vendita  del  compendio  pignorato  come 
appresso descritto.

* * * * *
Lotto 1: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
-  intera nuda proprietà e quota di  metà di  usufrutto di APPARTAMENTO al 
piano terra di circa mq. 72 lordi composto da: INGRESSO, CUCINA, BAGNO e 
CAMERA.
 il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 14 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T,  categoria A3 - classe 2 consistenza vani 2,5 sup.cat.  mq. 72 - 
R.C.Euro 80,05
Coerenze:
NORD: INGRESSO COMUNE ai Sub. 14-15-17
EST: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
SUD: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
OVEST: U.I Sub. 15

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta occupato dall'esecutato

* * *
Lotto 2: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di UFFICIO al piano terra di 
circa 65 mq lordi composto da: INGRESSO, UFFICIO, BAGNO.
  il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 16 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
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97, piano T, categoria A10 - classe 1 consistenza vani 2,5 sup.cat. mq. 65 - 
R.C.Euro 374,43
Coerenze:
NORD: CORTILE COMUNE BCNC SUB 19
EST: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
SUD: VANO SCALA BCNC sub. 20
OVEST: VANO SCALA

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero.

* * *
Lotto 3: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- i  ntera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di:  
- A)  APPARTAMENTO completamente da ristrutturare al piano terra, primo e 
secondo  di  circa  mq.  217 lordi  composto  da:  PIANO  PRIMO:  INGRESSO, 
SALA, DISIMPEGNO, SOGG/PRANZO, 3 CAMERE, DISIMPEGNO, CUCINA, 
ANTI  B.  e  BAGNO,  2  BALCONI;  PIANO  SECONDO:  3  LOCALI  USO 
RIPOSTIGLIO IN SOTTOTETTO; PIANO TERRA: RIPOSTIGLIO;
- B)  APPARTAMENTO   completamente da ristrutturare al piano primo di circa   
mq.  72  lordi  composto  da:  INGRESSO,  SALA,  CUCINA,  SOGGIORNO, 
SCALA ESTERNA DI 2° ACCESSO.
 il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 17 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano 1-2, categoria A3 - classe 3 consistenza vani 9 sup.cat. mq. 217 - 
R.C.Euro 339,31
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 18 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97,  piano 1,  categoria A3 -  classe 2  consistenza vani  3  sup.cat.  mq.  72 - 
R.C.Euro 96,06
Coerenze appartamento A:
NORD: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
EST: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
SUD: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
OVEST: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
Coerenze appartamento B:
NORD: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
EST: U.I sub. 17
SUD: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
OVEST: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19

STATO DI POSSESSO  
Gli immobili risultano liberi.

* * *
Lotto 4: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
-  intera nuda proprietà e quota di  metà di  usufrutto di LABORATORIO CON 
RIPOSTIGLIO  E  WC  AL  PIANO TERRA E  SOPRASTANTE CASCINA AL 
PIANO PRIMO, sviluppa una superficie di circa mq. 67 lordi.
  il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
 - Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 12 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T-1, categoria C3 - classe 1 sup.cat. mq. 67 - mq. 49 - R.C.Euro 
55,67
Coerenze:
NORD: TERRENO MAPP 225
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EST: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
SUD: CORTILE COMUNE BCNC sub. 19
OVEST: PORTICO COMUNE BCNC sub.21

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 5: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
-  intera nuda proprietà e quota di  metà di  usufrutto di LABORATORIO CON 
WC  AL  PIANO TERRA  E  SOPRASTANTE  CASCINA  AL  PIANO  PRIMO, 
sviluppa una superficie di circa mq. 69 lordi.   
il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 11 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T-1, categoria C3 - classe 1 sup.cat. mq. 69 - mq. 59 - R.C.Euro 
67,04
Coerenze:
NORD: TERRENO MAPP 225
EST: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21
SUD: U.I sub. 10
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 6: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di BOX AL PIANO TERRA e 
CASCINA AL PIANO PRIMO, sviluppa una superficie lorda di circa mq 61.  
 il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 10 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T-1, categoria C6 - classe 2 sup.cat. mq. 61 - mq. 55 - R.C.Euro 
93,74
Coerenze:
NORD: U.I Sub. 11
EST: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21
SUD: U.I sub. 8-9
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero.

* * *
Lotto 7: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97: 
- intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di BOX AL PIANO TERRA e 
CASCINA AL PIANO PRIMO, sviluppa una superficie lorda di circa mq 33. 
 il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 9 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T-1, categoria C6 - classe 2 sup.cat. mq. 33 - mq. 27 - R.C.Euro 
46,02
Coerenze:
NORD: U.I Sub. 10
EST: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21
SUD: U.I sub. 8
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
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L'immobile risulta libero
* * *

Lotto 8: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di BOX E PORTICATO AL 
PIANO TERRA, sviluppa una superficie lorda di circa mq 31.  
il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 8 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T, categoria C6 - classe 2 sup.cat. mq. 31 - mq. 26 - R.C.Euro 44,31
Coerenze:
NORD: U.I Sub. 9-10
EST: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21
SUD: U.I sub. 7
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 9: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- intera nuda proprietà e quota di  metà di  usufrutto di APPARTAMENTO in 
ristrutturazione di circa mq. 78 lordi composto da: PIANO TERRA: CUCINA; 
PIANO PRIMO: 2 SOFFITTE.
 il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 7 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T-1, categoria A4 - classe 1 consistenza vani 3 sup.cat.  mq. 82 - 
R.C.Euro 66,62
Coerenze:
NORD: U.I Sub. 8
EST: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21
SUD: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 10: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
-  intera  nuda  proprietà  e  quota  di  metà  di  usufrutto  di  MAGAZZINO CON 
RIPOSTIGLIO e WC al piano TERRA, sviluppa una superficie lorda di circa mq 
183.
  il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 6 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T, categoria C2 - classe 2 sup.cat. mq. 185 - mq. 165 - R.C.Euro 
136,34
Coerenze:
NORD: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21 e CORTE BCNC sub. 19
EST: U.I sub. 5
SUD: MAPP. 357 NCU
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 11: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
-  intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di BOX al piano TERRA 
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sviluppa una superficie lorda di circa mq 33.
 il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
- Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 4 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T, categoria C6 - classe 2 sup.cat. mq. 33 - mq. 28 - R.C.Euro 47,72
Coerenze:
NORD: CORTE COMUNE BCNC sub. 19
EST: CORTE COMUNE BCNC sub. 19
SUD: MAPP. 1418 NCU
OVEST: U.I sub. 5

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 12: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
-  intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di  LABORATORIO CON 
WC posto al piano TERRA sviluppa una superficie lorda di circa mq 216.
  il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
 - Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 5 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano T, categoria C3 - classe 1 sup.cat. mq. 218 - mq. 200 - R.C.Euro 
227,24
Coerenze:
NORD: CORTE COMUNE BCNC sub. 19
EST: U.I sub. 4
SUD: MAPP. 1418 NCU
OVEST: U.I sub. 6

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 13: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di MAGAZZINO CON ANTI 
WC e WC posto al piano PRIMO sviluppa una superficie lorda di circa mq 175   
il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:
 - Sez. A - Foglio 5, mappale 1175 subalterno 13 , Via Giuseppe Garibaldi n. 
97, piano 1, categoria C2 - classe 2 sup.cat. mq. 179 - mq. 158 - R.C.Euro 
130,56
Coerenze:
NORD: PORTICO COMUNE BCNC sub. 21 e CORTE BCNC sub. 19
EST: U.I sub. 5
SUD: MAPP. 357 NCU
OVEST: U.I proprietà di terzi

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Lotto 14: in Comune di Belgioioso (PV) - Via Giuseppe Garibaldi n. 97:
- intera nuda proprietà e quota di metà di usufrutto di:
- A) TERRENO EDIFICABILE di circa mq 91
- B) TERRENO EDIFICABILE di circa mq 2064   
il tutto censito al Catasto Terreni di detto Comune come segue:
- Foglio 4, mappale 91 - BOSCO MISTO cl. 1, RD Euro 0,16, RA Euro 0,03
- Foglio 4, mappale 225 - SEM IRR ARB cl. 1, RD Euro 25,05, RA Euro 22,39
Coerenze mappale 91:
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NORD: Mapp. 48 e Linea ferroviaria
EST: Cavo e Via Garibaldi
SUD: Mapp. 1175 NCEU
OVEST: Mapp. 225
Coerenze mappale 225:
NORD: Mapp. 48 e Linea ferroviaria
EST: Mapp. 91
SUD: Mapp. 1175 NCEU
OVEST: U.i Proprietà di Terzi
Note: come evidenziato dal CTU i terreni hanno accesso esclusivamente dal 
cortile BCNC sub. 19
Destinazione  urbanistica:  come  evidenziato  in  perizia  nello  strumento 
urbanisticoPGT vigente i  terreni  sono identificati  nella  zona INSEDIAMENTI 
PLURIPIANO CON EDIFICI IN LINEA E ISOLATI A MEDIO /ALTA DENSITÀ 
(R.Md) - Art. 30

STATO DI POSSESSO  
L'immobile risulta libero

* * *
Il tutto come meglio descritto in CTU anche in ragione di eventuali oneri 
accessori e/o difformità urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato 
sul sito www.tribunale.pavia.it unitamente alla delega di vendita.

* * *
 Per informazioni, aggiornamento, verifica dello stato occupativo si  prega di 
rivolgersi  sempre  al  custode  giudiziario,  prima  del  deposito  dell'offerta,  in 
quanto  lo  stato  di  possesso  segnalato  nell'avviso  di  vendita  è  meramente 
indicativo.

Al  momento  dell'aggiudicazione  e  sino  all'emissione  del  decreto  di
trasferimento,  parte  aggiudicataria  potrà  sottoscrivere,  con  mezzo
tracciabile,  la  richiesta,  al  Giudice,  di  emissione  di  ordine  di
liberazione.  Parte  aggiudicataria  gode,  infatti,  della  facoltà  concessagli
dall'art.  560  c.p.c.  co  6  periodo  ottavo  e  cioè  che  la  liberazione  del  bene
aggiudicato  venga  effettuata,  a  spese  della  procedura  esecutiva,  tramite  il
custode  giudiziario.  Se  l'immobile  è  occupato  da  parte  esecutata,  il
custode, una volta emesso il  decreto di  trasferimento del  bene aggiudicato,
avvierà  il  procedimento  di  liberazione,  decorsi  60  giorni  e  non  oltre  120
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